
1 
1 
¡ 

01 1 

1 
02 1 

l 
03 1 

04 

05 

06 

07 

ºª1 
09f 

; 

10! 
l 

11 1 

\ 
12: 

13 

14 

1 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

CONTROL 

REF. : AUTORIZA Trabajo en periodo 
Extraordinario a Funcionarios Municipales 
Por motivo de Festividad Religiosa 
Fiesta de Lourdes dia Domingo 09.03.2014.-

DECRETO EXENTO N º 175 

ERCILLA, 07 DE MARZO DEL 2014.-
VISTOS: 
1.- Decreto Exento N Q 1063 de fecha 24.12.2013 , que aprueba Presupuesto Municipal de la 

Municipalidad de Ercilla , año 2014. 
2.- Decreto Exento N Q 159 de fecha 04.03.2014, , que autoriza Instalación de Stand y cobro De 

Derechos, en la Ciudad de ERCILLA, con motivo de Festividad Religiosa el día Domingo 
09 de Marzo del 2014. 

3.- Ley N º 18.883/89, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales. 
4.- El texto refundido de la Ley N º 18.695, orgánica Constitucional de Municipalidades. 

CONSIDERANDO : 
Celebración de Festividad Religiosa de la " VIRGEN DE LOURDES" en la Ciudad de Ercilla el día 
Domingo 09 de Marzo del 2014.-

DECRETO: 

1.- DISPONESE, trabajo en periodo extraordinario a los Funcionarios Municipales de Planta, a 
contrata Y honorarios; que más abajo se indican, los día Sábado 08 de Marzo del 2014 y 
Domingo 09 de marzo del 2014, en el siguiente horario : 

FECHA: SABADO 08 DE MARZO DEL 2014.-

PERSONAL DE PLANTA, CONTRATA Y HONORARIOS: 

NOMBRE FUNCIÓN Hora de Llegada Hora de Salida 

ALEJANDRO HENRIQUEZ COORDINADORA GENERAL 10:00 HRS. 22:00 HRS. 

SILVIA PAILAHUEQUE: GIRADOR (MUNICIPALIDAD) 10:00 HRS. 22:00 HRS. 

ERVIN JEREZ O : GIRADOR (MUNICIPALIDAD) 10:00 HRS. 22:00 HRS. 

MONICA FLORES: INSPECTOR DE TERRENO 10:00 HRS. 22:00 HRS. 

CARLOS POVEDA INSPECTOR EN TERRENO 10:00 HRS. 22:00 HRS. 

LUZ MORENO C. INSPECTOR EN TERRENO 10:00 HRS. 22:00 HRS. 

CARMEN RIVERA INSPECTOR EN TERRENO 10:00 HRS. 22:00 HRS. 

BLIDIA BORGEAUD R. TESORERIA 10:00 HRS. 22:00 HRS. 

LEILAMUNOZ INSPECTOR EN TERRENO 10:00 HRS. 22:00 HRS. 

NOELIA CONTRERAS INSPECTORA EN TERRENO (SABADO) 10:00 HRS. 22:00 HRS. 

EDUARDO CID FUENTES CHOFER APOYO 10:00 HRS 22:00 HRS 

NICOLLE SNEIDER HONORARIOS 10:00 HRS 22:00 HRS 

OSVALDO SEPULVEDA HONORARIOS 10:00 HRS 22:00 HRS 

MARCELA CIFUENTES HONORARIOS 10:00 HRS 22:00 HRS 

NOTA: Se ha considerado una hora de colación para el personal entre las 14:00 y las 15:00 horas. 



! 
01 

1 

o~ 
03 

04 

05 

06 

07 
' 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

\ 
\ 

-. 
( 1 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
CONTROL 

j FECHA: DOMINGO 09 DE MARZO DEL 2014.-

PERSONAL DE PLANTA Y CONTRATA, HONORARIOS: 

NOMBRE FUNCION Hora de Llegada Hora de Salida 

ALEJANDRO HENRIQUEZ COORDINADORA GENERAL 07:00 HRS. 17:00 HRS 

SILVIA PAILAHUEQUE: GIRADOR (MUNICIPALIDAD) 07:00 HRS. 17:00 HRS 

ERVIN JEREZ O : GIRADOR (MUNICIPALIDAD) 07:00 HRS. 17:00 HRS 

MONICA FLORES: INSPECTOR DE TERRENO 07:00 HRS. 17:00 HRS 

CARLOS POVEDA INSPECTOR EN TERRENO 07:00 HRS. 17:00 HRS 

LUZ MORENO C. INSPECTOR EN TERRENO 07:00 HRS. 17:00 HRS 

CARMEN RIVERA INSPECTOR EN TERRENO 07:00 HRS. 17:00 HRS 

BLIDIA BORGEAUD R. TESORERIA 07:00 HRS. 17:00 HRS 

LEILAMUNOZ INSPECTOR EN TERRENO 07:00 HRS. 17:00 HRS 

EDUARDO CID FUENTES CHOFER APOYO 07:00 HRS. 17:00 HRS 

NICOLLE SNEIDER HONORARIOS 07:00 HRS. 17:00 HRS 

OSVALDO SEPULVEDA HONORARIOS 07:00 HRS. 17:00 HRS 

MARCELA CIFUENTES HONORARIOS 07:00 HRS 17:00 HRS 

NOTA: HORARIO CONTINUADO 

2.- REGISTRESE, el tiempo efectiv ente trabajado en Reloj Con rol , según corr 
caso Y DE ACUERDO A Fic licitud de Horas extras, cho tiempo se 
verificado por parte del hab itad , para proceder a su respecti a cancelación y/ 

~~.._~i.empo, según corresponda. 

JVM/AHH/mfv.­
DISTRIBUCION : 

Habilitado 
Dirección de Adm. V Finanzas 
Ley N º 20.285.-
Archivo Secretaria 


